(ratte

ISTITUTO. DIISTRUZIONE SU PERFIORE
Aversa

[.5.1.5.5. "E. MATTEI"-AVERSA

Prot. 0001673 del 31/01/2022
(Uscita)

Agli alunni e per il loro tramite
Ai,Genitori
Ai Docenti - Classe j

e p.c. Al Ref. Covid — Prof.ssa Brusciano
Sul sito web

COMUNICAZIONE N. /{ 84’

sositivi Covid — attivita didattica e misure sanitarie

OGGETTO: 2 casi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legge 7 gennaio 2022, 1. 1

Vista la Nota MPI n. 11 del 08/01/2022;

Vista la Circolare del Ministero della Salute n° 60136 del 30/12/2021;

Visto il Piano Didattica digitale integrata d’Istituto - anno scolastico 2021/22;

Considerata 12 rilevazione, in data 30 'O | N Z L di 2 casi positivi nella classe, rinviando a quanto di rispettiva
competenza del DdP/ASL,

DISPONE

ATTIVITA’ DIDATTICA MISURE SANITARIE

E’ sospesa I’attivita in presenza, si
applica la didattica digitale
integrata per la durata di dieci

giorni; .

quanto segue:

Alunni che non abbiano concluso il
ciclo vaccinale primario 0 che lo
abbiano concluso da piu di centoventi
giorni, che siano guariti da pit di
centoventi giorni € ai quali non sia stata
somministrata la dose di richiamo

Quarantena della durata di 10 giorni
con test di uscita - tampone molecolare
o antigenico - con risultato negativo.

Auto-sorveglianza
(il periodo termina al giorno 5);

In presenza di
due casi positivi
nella classe

In presenza con |’obbligo di
indossare dispositivi di protezione
delle vie respiratorie di tipo FFP2 per

. almeno 10 giorni

Alunni che abbiano concluso il ciclo
vaccinale primario, o che siano guariti,
da meno di centoventi giorni e per
coloro ai quali sia stata
successivamente somministrata la dose

di richiamo

fino al 28 febbraio, possibilita di effettuare

gratuitamente 1 test antigenici rapidi (T5) sia
presso le farmacie sia presso le strutture sanitarie
autorizzate, a seguito della prescrizione medica di
competenza del medico di medicina generale o del
pediatra di libera scelta.

si raccomanda di non consumare pasti a scuola
2 meno che non possa essere mantenuta una
distanza interpersonale di almeno due metri;

Nelle more della verifica dei requisiti per la possibile frequenza in presenza degli alunni interessati, la classe €

collocata in Didattica a Distanza (DaD).

Gli alunni che dimostreranno con Green Pass €/0 altra idonea certificazione, in cul sia riportata la data dell’ultima
somministrazione del vaccino 0 dell’avvenuta guarigione entro i 120 giorni indicati dalla norma, potranno frequentare le lezioni
in presenza con le relative prescrizioni (indossare mascherina FFP2, mangiare snack/merenda rispettando la regola

raccomandata, ovvero “a file e righe alterne”, in modo da mangiare max 5/6 per volta).

joni, cosi come del Coordinatore di classe accertarsi che gli alunni

Sara cura dei docenti controllare le suddette disposiz
rispettino le relative misure sanitarie.

Tanto per quanto di propria competenza-.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Manica

Firma autografa sostituita a mezzo stampa — D. Lgs 39/93

Amm. Finan Graficae Serv. per la San. Servizi Commerciali Turismo
e Ass. Sociale

e Marketing Comunicazione

o e

031/5032831
mail ceisOﬂOO?‘@és%mzéone.ﬁ

- AVERSA - DISTRETTO 15 -TeL 081/0081 627 - FAX

ViA GRAMSCE - 81031
15027007 - Sito Internet: wmwlmaﬁeiavefsa.ﬁ - E-

Cod. Fisc. 50030640610 - Cod. mecc. CE






